Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 813/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 03 de novembro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 854/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 854/2021, de autoria do Nobre Vereador Isac
Sorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 372 Reunião Ordinária, realizada no dia
13 de outubro de 2021, informamos:

1 - Inicialmente cumpre informar que não se trata de gasto público. Foi
realizada uma ata de registro de preços, cujo valor global do objeto é de R$ 50.000,00.
Até o momento o contrato foi utilizado para 02 autoridades e 01 servidor.

2 - Cumpre ressaltar que as compras foram realizadas de acordo com o
recurso orçamentário destinado a cada secretaria.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES |DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | xyS. BÁRBA |

= DATA: 0071 esaDOESTE Us
: 15:46 Cs HORA |

Res& astiadas Nº 1 ao Requerimento Nº
utoria;dy Goseria Secretaria Municipal de

Assunto: Requer 1
É nformações

contrato no valor de R$ 50 009.06 É

com a BIATUR TURISMO LTDA, com o
Chave: 54A55

COLO

2

PROTO

06861 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000